
Dotační titul 06_01_01 Podpora celoroční sportovní činnosti 2025 

 

Okruh oprávněných žadatelů v dotačním titulu 

 
Žadatelem může být pouze právnická osoba, která je blíže specifikována 
v Pravidlech. 

 

Žadatelem může být pouze právnická osoba, jejímž předmětem činnosti, které se týká 
požadovaná dotace, je oblast sportovní činnosti a jejíž sídlo či provozovna se nachází 
v územním obvodu Olomouckého kraje. 
 
Žadatelem v dotačním titulu nemůže být: dobrovolné svazky obcí, příspěvková 
organizace, jejímž zřizovatelem je kraj, obec nebo stát. Dále nemohou být žadatelem 
střešní sportovní organizace (např. Česká obec sokolská, Česká unie sportů, Orel atd.) 
a jednotlivé sportovní svazy (celostátní, krajské, okresní) a spolky, které nemají 
členskou základnu - sloužící zejména k organizaci soutěží.  
 
Dotační titul není určen pro vrcholové sportovní kluby zaměřené na sport 
handicapovaných sportovců.   
 


